
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
      

 
Этап: Школьны

й этап 

          

 
Предмет: Право 

          

 
Абатский муниципальный район 

        

             

             

             

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовател
ьная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теори
я) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполне
ния 

Статус 

1 10022025091040
5733 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 18.0 18,00 29,03 участник 

2 10022025091031
6096 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 17.0 17,00 18,48 участник 

3 10022025091015
9445 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 14.0 14,00 15,22 участник 

4 10022025091006
3679 

Привалов
а 

Анастас
ия 

Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 13.0 13,00 18,31 участник 

5 10022025091078
3009 

Костецки
й 

Павел Александро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 18.0 18,00 29,03 участник 



6 10022025091027
3539 

Антонцев
а 

Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 11.0 11,00 15,49 участник 

7 10022025091015
9874 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 36.0 36,00 39,13 участник 

8 10022025091032
5249 

Сартакова Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 26.0 26,00 28,26 участник 

9 10022025091037
3403 

Муромце
ва 

Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 12.0 12,00 13,04 участник 

1
0 

10022025091042
1527 

Рюмина Марина Сергеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

7 7 20.0 20,00 35,71 участник 

1
1 

10022025091014
8620 

Тюменце
ва 

Валери
я 

Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 9.0 9,00 12,68 участник 

1
2 

10022025091015
8356 

Костина Елизаве
та 

Максимовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10,00 20,41 участник 

1
3 

10022025091066
5468 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 26.0 26,00 28,26 участник 

1
4 

10022025091032
4430 

Федоров Михаил Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 8.0 8,00 18,60 участник 



1
5 

10022025091118
5092 

Шмаков Богдан Артемович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 7.0 7,00 11,29 участник 

1
6 

10022025091043
2951 

Шмакова Олеся Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 13.0 13,00 18,31 участник 

1
7 

10022025091017
2335 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 12.0 12,00 13,04 участник 

1
8 

10022025091043
1388 

Жайсанов
а 

Салтана
т 

Жаслановн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 33.0 33,00 53,23 победитель 

1
9 

10022025091117
8897 

Рюмин Сергей Витальеич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 10.0 10,00 20,41 участник 

2
0 

10022025091015
7955 

Слободен
юк 

Валенти
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 13.0 13,00 26,53 участник 

2
1 

10022025091015
8994 

Есинских Ангели
на 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

6 6 9.0 9,00 18,37 участник 

2
2 

10022025091038
5005 

Безбород
ова 

Диана Дмитриевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 14.0 14,00 22,58 участник 

2
3 

10022025091118
5239 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 15.0 15,00 24,19 участник 



2
4 

10022025091119
0331 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 24.0 24,00 33,80 участник 

2
5 

10022025091118
5187 

Гилёва Ксения Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 14.0 14,00 22,58 участник 

2
6 

10022025091007
7233 

Черноусо
ва 

Валери
я 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 8.0 8,00 18,60 участник 

2
7 

10022025091119
0314 

Билочук Денис Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 9.0 9,00 12,68 участник 

2
8 

10022025091015
7118 

Ахметов Аслан Умарович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

5 5 38.0 38,00 88,37 победитель 

2
9 

10022025091118
5155 

Буданов Артём Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

8 8 2.0 2,00 3,23 участник 

3
0 

10022025091014
8581 

Алякина Кристин
а 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 16.0 16,00 22,54 участник 

3
1 

10022025091120
2799 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 13.0 13,00 18,31 участник 

3
2 

10022025091118
9447 

Федорова Мария Николаевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 19.0 19,00 20,65 участник 



3
3 

10022025091120
2714 

Секисова Мария Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 17.0 17,00 23,94 участник 

 


