

	<b>Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026</b>											
	<b>Этап:</b>	Школьны й этап										
	<b>Предмет:</b>	Право										
	Абатский муниципальный район											
<b>№</b>	<b>ID участника</b>	<b>Фамилия</b>	<b>Имя</b>	<b>Отчество</b>	<b>Пол</b>	<b>Образовател ьная организация</b>	<b>Класс обучен ия</b>	<b>Класс участ ия</b>	<b>Балл (теори я)</b>	<b>Итогов ый балл</b>	<b>% выполне ния</b>	<b>Статус</b>
1	10022025091040 5733	Вагнер	Алёна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	18.0	18,00	29,03	участник
2	10022025091031 6096	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	17.0	17,00	18,48	участник
3	10022025091015 9445	Райберг	Таисия	Викторовна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	14.0	14,00	15,22	участник
4	10022025091006 3679	Привалов а	Анастас ия	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	13.0	13,00	18,31	участник
5	10022025091078 3009	Костецки й	Павел	Александро вич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	18.0	18,00	29,03	участник

6	10022025091027 3539	Антонцева	Софья	Юрьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	11.0	11,00	15,49	участник
7	10022025091015 9874	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	36.0	36,00	39,13	участник
8	10022025091032 5249	Сартакова	Ксения	Андреевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	26.0	26,00	28,26	участник
9	10022025091037 3403	Муромцева	Олеся	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	12.0	12,00	13,04	участник
10	10022025091042 1527	Рюмина	Марина	Сергеевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	7	7	20.0	20,00	35,71	участник
11	10022025091014 8620	Тюменцева	Валерия	Валерьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	9.0	9,00	12,68	участник
12	10022025091015 8356	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6	10.0	10,00	20,41	участник
13	10022025091066 5468	Буданова	Алёна	Николаева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	26.0	26,00	28,26	участник
14	10022025091032 4430	Федоров	Михаил	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	5	5	8.0	8,00	18,60	участник

1 5	10022025091118 5092	Шмаков	Богдан	Артемович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	7.0	7,00	11,29	участник
1 6	10022025091043 2951	Шмакова	Олеся	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	13.0	13,00	18,31	участник
1 7	10022025091017 2335	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	12.0	12,00	13,04	участник
1 8	10022025091043 1388	Жайсанов а	Салтана т	Жаслановн а	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	33.0	33,00	53,23	победитель
1 9	10022025091117 8897	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	10.0	10,00	20,41	участник
2 0	10022025091015 7955	Слободен юк	Валенти на	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	13.0	13,00	26,53	участник
2 1	10022025091015 8994	Есинских	Ангели на	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	6	6	9.0	9,00	18,37	участник
2 2	10022025091038 5005	Безбород ова	Диана	Дмитриевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	14.0	14,00	22,58	участник
2 3	10022025091118 5239	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	15.0	15,00	24,19	участник

2 4	10022025091119 0331	Голубцов	Степан	Романович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	24.0	24,00	33,80	участник
2 5	10022025091118 5187	Гилёва	Ксения	Александро вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	14.0	14,00	22,58	участник
2 6	10022025091007 7233	Черноусо ва	Валери я	Евгеньевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	8.0	8,00	18,60	участник
2 7	10022025091119 0314	Биличук	Денис	Сергеевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	9.0	9,00	12,68	участник
2 8	10022025091015 7118	Ахметов	Аслан	Умарович	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	5	5	38.0	38,00	88,37	победитель
2 9	10022025091118 5155	Буданов	Артём	Николаевич	мужск ой	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	8	8	2.0	2,00	3,23	участник
3 0	10022025091014 8581	Алякина	Кристин а	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	16.0	16,00	22,54	участник
3 1	10022025091120 2799	Рюмина	Дарья	Витальевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	13.0	13,00	18,31	участник
3 2	10022025091118 9447	Федорова	Мария	Николаевна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	19.0	19,00	20,65	участник

3 3	10022025091120 2714	Секисова	Мария	Владимира вна	женск ий	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	17.0	17,00	23,94	участник
--------	------------------------	----------	-------	------------------	-------------	---------------------	---	---	------	-------	-------	----------